
Sheet1

Page 1

GLI ORARI SONO SUSCETTIBILI DI EVENTUALI MODIFICHE SIA D’ORARIO CHE DI PERCORSO.

SB3

SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA + PRIMARIA RAGNOLA

ANDATA

ORARIO FERMATA
07.17 VIA DEI MILLE HOTEL TAORMINA
07.22
07.26 SS16 DIFRONTE DISTRIBUTORE ESSO
07.30 SS16 (DI FRONTE TABACCHERIA ISOLA DEL TESORO)
07.35 VIA MONTECONERO INIZIO-PARCO-FINE)
07.40 VIA MONTI DELLA LAGA 
07.41 VIA MONTE VERDE
07.43 VIA MATTEI DAVANTI ASILO META’VIA E FINE VIA
07.44 VIA RUBICONE 
07.45 VIA TRONTO META’ VIA INCROCIO VIA MUSONE
07.50 SCUOLA DI 1° GRADO CAPPELLA
07.58 VIA ESINO INCROCIO VIA POTENZA
08.00 VIA ESINO (DAVANTI GOMMISTA EX CIOTTI)
08.02 VIA MARE DAVANTI RISTORANTE POSTO NUOVO
08.04 S.S.16 (DAVANTI DISTRIBUTORE ESSO)
08.07 VIA RUBICONE
08.10 VIA MATTEI 
08.12 ROTATORIA CENTRO COMMERCIALE (FONTANA)FERMATA START
08.15 VIA MONTE AMIATA
08.18 VIA MONTE CONERO  (INIZIO-PARCO-FINE)
08.25 SCUOLA PRIMARIA RAGNOLA

13.00 USCITA ALUNNI RAGNOLA (CLASSI 1-2-3)
13.04 VIA MONTE AMIATA
13.06 SS16 (DI FRONTE BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA)
13.10 VIA MONTE CONERO  (PARCO-FINE)
13.14 VIA MATTEI
13.15 VIA RUBICONE
13.18 VIA ESINO (DAVANTI GOMMISTA EX CIOTTI)
13.20 VIA TOTI (PIZZERIA BIG BANG)
13.22 VIA VOMANO INCROCIO VIA ESINO
13.24 VIA ESINO
13.30 USCITA ALUNNI RAGNOLA (CLASSI 4-5)
13.35 VIA MONTE CONERO  (INIZIO-PARCO-FINE)
13.42 ROTATORIA CENTRO COMMERCIALE (FONTANA)FERMATA START
13.45 VIA RUBICONE
13.55 CONTRADA MONTE AQUILINO

RITORNO VENERDI’-SABATO

13.00 USCITA ALUNNI RAGNOLA 
13.04 VIA MONTE AMIATA
13.06 VIA MONTE CONERO  (INIZIO-PARCO-FINE)
13.12 ROTATORIA CENTRO COMMERCIALE (FONTANA)FERMATA START
13.14 VIA MATTEI 
13.15 VIA RUBICONE
13.17 VIA TRONTO META’ VIA INCROCIO VIA MUSONE
13.20 VIA MARE DAVANTI RISTORANTE POSTO NUOVO
13.22 VIA TOTI (PIZZERIA BIG BANG)
13.24 VIA VOMANO INCROCIO VIA ESINO

VIA MARE DAVANTI SUPERMERCATO TIGRE

RITORNO LUNEDI’ -GIOVEDI’ 
(1 ORA IN PIU’ EDUCAZIONE FISICA CLASSI 4-5)



Sheet1

Page 2

13.26 VIA ESINO
13.38 CONTRADA MONTE AQUILINO


	Sheet1

